Mozliwo$¢ dofinansowania

Basic Volume - Stylizacja rzes 1:1i2-3D 3 500,00 PLN brutto

3 500,00 PLN netto

ﬁ Numer ustugi 2025/09/02/193550/2977983
134,62 PLN brutto/h

</

RUNE SPOLKA Z
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS
CIA ® 26h

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Zielona Géra / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

5 30.09.2025 do 01.10.2025

134,62 PLN netto/h

Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do kosmetyczek, kosmetologéw i dla oséb
poczatkujgcych lub tych, ktére potrzebujg uporzadkowac swoja technike
i zyska¢ pewnos¢ w pracy. Szkolenie nie wymaga wczesniejszego
doswiadczenia

29-09-2025

stacjonarna

26

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Ustuga przygotowuje do samodzielnego i profesjonalnego wykonywania zabiegéw stylizacji rzes metodg klasyczng 1:1
oraz lekkich objetosci 2—3D. Kurs daje uczestniczce mozliwo$¢ opanowania petnego procesu pracy stylistki — od
przygotowania stanowiska i zachowania zasad higieny, poprzez prawidtowg aplikacje, separacje i modelowanie oka, az
po udzielanie klientce zalecen pielegnacyjnych i dokumentowanie efektéw pracy.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Stosuje zasady higieny, dezynfekc;ji i
przygotowania stanowiska pracy

Wykonuje separacje i aplikacje rzes
metoda 1:1

Dobiera grubos¢, dtugos¢ i skret rzes do
typu oka

Udziela klientce wskazéwek
dotyczacych pielegnaciji rzes

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo przygotowuje miejsce pracy
oraz narzedzia przed rozpoczeciem
zabiegu

Poprawnie oddziela naturalne rzesy i
precyzyjnie osadza rzese sztuczng

Dopasowuje stylizacje do
indywidualnych cech klientki

Przekazuje jasne i kompletne zalecenia
po zabiegu

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK
Program

Program szkolenia — Stylizacja rzes 1:1i2-3D

Dzien 1 — Podstawy i technika klasyczna 1:1

¢ Powitanie uczestniczek, omoéwienie programu i materiatow szkoleniowych

e Wprowadzenie teoretyczne do stylizacji rzes metoda klasycznag 1:1

¢ Rodzaje rzes: grubosci, dtugosci, skrety i zasady doboru do typu oka

¢ Prawidtowa aplikacja, separacja, kierunki rzes

¢ Higiena i bezpieczenstwo pracy: dezynfekcja narzedzi, przygotowanie stanowiska, warunki pracy i zasady korzystania z kleju



 Cwiczenia praktyczne na gtéwkach treningowych (aplikacja i separacja rzes)
¢ Praca na pierwszej modelce - petna aplikacja metoda 1:1 pod okiem instruktora
¢ Podsumowanie dnia, oméwienie pracy i indywidualne wskazdéwki

Dzienl 2 — Techniki lekkich objetosci 2—-3D

e Powtdrka i omoéwienie najczestszych btedow z dnia pierwszego

¢ Teoria techniki objetosciowej: zasady pracy 2—3D, tworzenie i aplikacja lekkich kepek, réznice w pracy klejem

¢ Modelowanie oka: dobor dtugosci, skretu i gestosci rzes, efekty stylizacji (naturalny, kocie oko, otwarte oko, efekt kim)
 Cwiczenia praktyczne na gtéwkach treningowych — kepki 2-3D

e Praca na drugiej modelce — aplikacja rzes metodg 2—3D pod okiem instruktora

e Zasady pielegnaciji rzes i budowanie relacji z klientka

e Wskazéwki dotyczace fotografii stylizacji i rozwoju w social mediach

¢ Podsumowanie szkolenia i wreczenie certyfikatow

e Walidacja

Szkolenie przeznaczone jest dla kosmetyczek i dla 0séb poczatkujgcych Szkolenie trwa 26 godzin dydaktycznych. Zakres teoretyczny:
10h Zakres praktyczny: 16h

Szkolenie odbywa sie w godzinach edukacyjnych, przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

., L, . , . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia

Teoria:

Zasady stylizacji
rzes metoda
klasycznag 1:1
Rodzaje rzes
(grubosci,
dtugosci, skrety) Emilia Lehmann 30-09-2025 08:00 10:30 02:30
i ich dobor do
typu oka
Prawidlowa
aplikacja,
separacja,
kierunki rzes

Dezynfekcja

narzedzi

Przygotowanie

stanowiska Emilia Lehmann 30-09-2025 10:30 12:00 01:30
Warunki pracy i

zasady

korzystania z

kleju



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia

praktyczne na
gtéwkach
treningowych:
separacja,
aplikacja rzes
metoda 1:1

Przerwa

Praca na

pierwszej
modelce: petna
aplikacja metoda
1:1 pod okiem
instruktora

Oméwienie
pracy, wskazéwki
indywidualne,
pytania i
odpowiedzi

Teoria
objetosci: Zasady
pracy 2-3D
Tworzenie i
aplikacja lekkich
kepek Réznice w
pracy klejem przy
wiekszych
objetosciach

Modelowanie
oka: Dobor
dtugosci, skretu i
gestosci do
indywidualnych
potrzeb klientki
Efekty stylizacji
(naturalny, kocie
oko, otwarte oko,
efekt kim)

Prowadzacy

Emilia Lehmann

Emilia Lehmann

Emilia Lehmann

Emilia Lehmann

Emilia Lehmann

Emilia Lehmann

Data realizacji
zajeé

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

01-10-2025

01-10-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

14:00

14:30

17:00

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

17:00

18:00

09:30

11:00

Liczba godzin

02:00

00:30

02:30

01:00

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Modelowanie

oka: Dobér

dtugosci, skretu i

gestosci do

indywidualnych Emilia Lehmann
potrzeb klientki

Efekty stylizacji

(naturalny, kocie

oko, otwarte oko,

efekt kim)

Przerwa Emilia Lehmann

Praca na

drugiej modelce:
aplikacja rzes
metoda 2-3D
pod okiem
instruktora

Emilia Lehmann

Zasady

pielegnaciji rzes,

budowanie relacji

z klientka,

wskazoéwki do Emilia Lehmann
fotografii

stylizacji i

promocji w social

media,

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
01-10-2025 11:00
01-10-2025 13:30
01-10-2025 14:00
01-10-2025 15:30
01-10-2025 17:15

Cena

3 500,00 PLN

3 500,00 PLN

134,62 PLN

134,62 PLN

Godzina
zakonczenia

13:30

14:00

15:30

17:15

17:30

Liczba godzin

02:30

00:30

01:30

01:45

00:15



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Emilia Lehmann

‘ ' Emilia Lehman to doswiadczona stylistka rzes oraz certyfikowana instruktorka, ktéra od lat z pasjg
szkoli przyszte stylistki w zakresie metod klasycznych i objetosciowych. Swoja kariere rozpoczynata
od pracy w renomowanych salonach, gdzie zdobywata praktyke i doskonalita technike, by dzi$
dzieli¢ sie wiedzg i doswiadczeniem z innymi. Posiada 5 letnie doswiadczenie w szkoleniach.

Jako szkoleniowiec stawia na rzetelne przekazywanie wiedzy teoretycznej, potagczone z intensywna
praktyka. Uczestniczki jej kurséw cenig jg za cierpliwos¢, profesjonalizm i indywidualne podejscie.
Emilia zwraca uwage nie tylko na perfekcyjng technike aplikacji rzes, ale takze na bezpieczenstwo
pracy, higiene oraz budowanie relacji z klientkami.

Regularnie podnosi swoje kwalifikacje, uczestniczac w warsztatach i konferencjach branzowych w
Polsce i za granica. Dzieki temu jej kursantki majg pewnos¢, ze uczg sie zgodnie z najnowszymi
trendami i standardami obowigzujgcymi w branzy beauty.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzyma skrypt szkoleniowy oraz niezbedne materiaty do wykonania zabiegu (produkty jednorazowe, niezbednepreparaty
wykorzystywane podczas zabiegu), na jednego uczestnika przypada jedno stanowisko zabiegowe, zostang zagwarantowanemu modelki do
zaje¢ praktycznych. Kursant po zakoficzonym szkoleniu otrzyma certyfikat.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zgtoszenie sie za posrednictwem BUR na podstawie numeru ID i uzyskaniu akceptacji operatora. Akceptacja
niniejszej karty ustugi przez operatora jest niezbedna przed zapisaniem sie na ustuge w BUR. Uczestnicy szkolenia muszg mie¢ zachowane 80%
frekwenc;ji.

Informacje dodatkowe

¢ Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych, w tym m in. w
zakresie powierzania ustug.

¢ Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy realizacja ustugi uprawnia przedsiebiorstwo lub osobe do uzyskania
dofinansowania co najmniej w 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%

Adres

ul. gen. Jézefa Sowinskiego 2b
65-419 Zielona Géra

woj. lubuskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail barbara.biechowiak@poczta.fm

Telefon (+48) 531 801 636

Barbara Biechowiak



